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نقشه راه «وسپهر» برای تحول در سبد داراییها &#47; سود ۶۵۰ ریالی تصویب شد
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایهگذاری سپهر صادرات (وسپهر) برای سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۴، با حضور بیش از ۹۴ درصد سهامداران و
ترکیب هیئترئیسهای متشکل از علی رادپور به عنوان رئیس مجمع، محمدحسین ابوترابی و پیری به عنوان ناظران، مجتبی حمیدیان در جایگاه دبیر

جلسه و خانم یوسفی به عنوان نماینده سازمان بورس برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایهگذاری سپهر صادرات (وسپهر) برای سال مالی منتهی به
اسفند ۱۴۰۴، با حضور بیش از ۹۴ درصد سهامداران و ترکیب هیئترئیسهای متشکل از علی رادپور به عنوان رئیس مجمع، محمدحسین ابوترابی و پیری

به عنوان ناظران، مجتبی حمیدیان در جایگاه دبیر جلسه و خانم یوسفی به عنوان نماینده سازمان بورس برگزار شد.

در این نشست، پس از بررسی عملکرد درخشان شرکت در سال مالی گذشته، با موافقت سهامداران مقرر شد به ازای هر سهم مبلغ ۶۵۰ ریال سود نقدی
میان سهامداران تقسیم شود.

مجتبی حمیدیان، مدیرعامل «وسپهر»، در این مجمع از آغاز فصلی جدید در سرمایهگذاریهای گروه خبر داد و بر حوزه معدن به عنوان رکن جدید
سودآوری تأکید کرد. وی اعلام کرد که شرکت «صنایع معدنی مبین سپهر صادرات» با گسترش فعالیتهای اکتشافی، قرارداد بهرهبرداری از یک معدن طلا
را منعقد کرده است. بر این اساس، عملیات اجرایی این پروژه بزرگ از سال جاری (۱۴۰۵) آغاز خواهد شد تا معدن به یکی از محورهای راهبردی تولید

ثروت در سبد داراییهای وسپهر تبدیل شود.

در بخش دیگری از گزارش عملکرد، به تحولات بزرگ در حوزه صنعت نیشکر و صنایع وابسته اشاره شد. مدیریت مجموعه تأکید کرد که علاوه بر پیگیری
عرضه اولیه شرکتهای زیرمجموعه توسعه نیشکر مانند شرکتهای «الکل» و «امام خمینی» در بورس، تکمیل زنجیره ارزش این صنعت با جدیت دنبال
میشود. احداث و بهرهبرداری از پروژههای کلانی همچون کارخانه قند و کارخانه کاغذ، از جمله گامهای استراتژیک شرکت برای ایجاد ارزش افزوده و

بهرهبرداری حداکثری از ظرفیتهای صنایع جانبی نیشکر است.

وسپهر همچنین برنامه ویژهای برای نفوذ در اکوسیستم فناوری و دانشبنیان کشور دارد. شرکت «فناوری های نوین سروش سپهر» به عنوان بازوی
فناوری گروه، ماموریت یافته است تا با دریافت مجوزهای لازم، ابزارهای نوین تأمین مالی و صندوقهای سرمایهگذاری تخصصی را ایجاد کند. پس از
غربالگری بیش از ۳۰ طرح فناورانه و ورود عملیاتی به ۳ پروژه کلیدی، اکنون سرمایهگذاری در کسبوکارهای نوآور و صنایع فناوریمحور به یکی از

اولویتهای اصلی این هلدینگ در سال پیش رو تبدیل شده است.

در حوزه بازار سرمایه و مدیریت داراییها، استراتژی شرکت بر خروج از بنگاهداری سنتی و شفافیت مالی متمرکز است. پیگیری عرضه اولیه شرکتهایی
نظیر «پتروشیمی سبلان» و مجموعههای مرتبط در کنار تقویت شرکت «خورشید سپهر» برای مدیریت تخصصی پورتفو، نشاندهنده عزم وسپهر برای
ارتقای درآمدهای کارمزدی است. همچنین، ساماندهی و مولدسازی املاک راکد گروه به منظور آزادسازی منابع مالی در دستور کار جدی تیم مدیریتی قرار

گرفته است.

در نهایت، مجمع بر اصلاح ساختار سهامداری و رعایت تکالیف قانونی تأکید کرد که خروج کامل از فرآیند بازارگردانی غیرمستقیم بانک صادرات یکی از
مهمترین این اقدامات است. با توجه به تسویه بدهیهای سنواتی و تمرکز بر پروژههای پیشران در حوزههای معدن، ساختمان و صنایع پیشرفته، وسپهر
در تلاش است تا با تغییر ساختار به یک هلدینگ چندرشتهای پیشرو، پایداری سودآوری خود را برای سالهای آتی تضمین کرده و انتظارات سهامداران

را به بهترین شکل پاسخ دهد.


